
Schweizer Volksmusik-Skiplausch 

Riesenslalom 


Offizielles Ergebnis 


Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand 

1:~rm~~1 

2 

3 

4 

5 

2 

3 

6 

4 

5 

Reichmuth Alisha 

Reichmuth Shanja 

Baumgartner Matthias 

Amstutz Linus 

Arnold Simon 

Un!eriberg 

Unteriberg 

Cham 

Ennetmoas 

Schattdarf 

2003 

2006 

2003 

2006 

2010 

32.03 

38.19 

43.08 

45.33 

45.00 

3271 

38.12 

42.55 

46.47 

53.29 

1 :04.74 

1:16.31 

1 :25.63 

1 :31.80 

1 :38.29 

11'.57 

20.89 

27.06 

33.55 

Musikanten Damen 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

13 

19 

11 

12 

10 

18 

17 

16 

15 

Gisler Julia 

Reichenbach Bettina 

Briker Jolanda 

Camenzind Anni 

Acklin Astrid 

Joller Sonja 

Joller Beatrice 

Joller Ramona 

Graf Pia 

Flüelen 

Lauenen 

Attinghausen 

Immensee 

Sattel 

Obbürgen 

Dallenwil 

Kerns 

Stansstad 

1996 

1992 

30.11 

31.28 

33.31 

33.12 

33.94 

34 .38 

35.77 

37.83 

38.39 

30.36 

30.96 

33.03 

33.84 

34.98 

34.72 

36.55 

38.66 

39.33 

1 :00.47 

1 :02.24 

1 :06.34 

1 :06.96 

1:08.92 

1:09.10 

1 :12.32 

1 :16.49 

1:17.72 

1.77 

5.87 

6.49 

8.45 

8.63 

11.85 

1602 

17.25 

Musikanten Herren 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

36 

35 

25 

37 

34 

31 

38 

30 

24 

32 

39 

28 

29 

33 

27 

26 

Reichmuth Michi 

Reichmuth Simon 

Annen Stefan 

Schopfer Matthias 

Odermatt Thomas 

Immoos Richi 

Stöckli Beat 

Imholz Klaus 

Amstutz Sepp 

Joller Ruedi 

Tresch Meinrad 

Graf Kari 

Hess Kari 

Lamon Thierry 

Christen Thedy 

Eicher Emilio 

Christen Dani 

Unteriberg 

Unteriberg 

Lauenen 

Beckenried 

Buachs 

Dallenwil 

Ennetmaas 

Attinghausen 

Ennetmaas 

Büren 

Schattdarf 

Stansstad 

Küssnacht 

Lauenen 

Ennetbürgen 

Raa! 

Ennetbürgen 

2001 

1999 

1981 

1983 

29.40 

29.63 

3041 

31.15 

32.35 

32.05 

33.11 

33.16 

35.32 

38.32 

36.40 

37.67 

38.12 

38.27 

49.05 

38.95 

42 .55 

28.39 

29.25 

30.29 

31 .83 

31 .86 

32.79 

33.26 

33.43 

35.52 

33.30 

37.68 

37.35 

3851 

40.23 

30.15 

40.65 

43.78 

58.2<:: 

58 .88 

1:00.70 

1 :02.98 

1 :04.21 

1 :04.84 

1:06.37 

1 :06.59 

1 :10.84 

1 :11.62 

1 :14.08 

1:15.02 

1 :16.63 

1:18.50 

1 :19.20 

1 :19.60 

1:26.33 

0.59 

241 

4.69 

5.92 

6.55 

808 

8.30 

12.55 

13.33 

15.79 

16.73 

18.34 

20.21 

20.91 

21.31 

28.04 

Gäste Damen 

2 

3 

46 

47 

44 

Reichenbach Katrin 

Reichmuth Anita 

Gisler Beatrice 

Lauenen 

Unteriberg 

Altdarf 

1988 31.84 

34.35 

38.32 

31 .60 

34.63 

38.83 

1 :03.44 

1:08.98 

1:17.15 

5.54 

13.71 

Gäste Herren 

57 Reichenbach Rolf Lauenen 1980 28.77 28.66 57.43 
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Schweizer Volksmusik-Skiplausch 

Riesenslalom 

Offizielles Ergebnis 

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

58 

55 

59 

56 

60 

62 

54 

52 

61 

53 

Reichenbach Michi 

Perreten Markus 

Reichmuth Peter 

Reichenbach Rolf 

Würsten Heinz 

Thoma Hannes 

Joller Sepp 

Gisler Walter 

Mattle Michael 

JolierTheo 

Lauenen 

Lauenen 

Unteriberg 

Lauenen 

Lauenen 

Flüelen 

Büren 

Altdorf 

Spirigen 

Buochs 

1990 

1981 

1985 

1985 

29.59 

29.77 

30.16 

31.20 

31.44 

32.59 

34.79 

35 .97 

39.46 

41.37 

29.21 

29.50 

29.40 

31.14 

31.35 

32.98 

34.47 

36.22 

38.34 

42.07 

58.80 

59.27 

59.56 

1 :02.34 

1:02.79 

1:05.57 

1 :09.26 

1 :12.19 

1:17.80 

1 :23.44 

1.37 

1.84 

2.13 

4.91 

5.36 

8.14 

11 .83 

14.76 

20.37 

26.01 

Nicht klassifizierte 

Nicht am Start - Lauf 1 (2) 

14 Grab Agnes 

45 Imholz Rosi 

eventuell 

Attinghausen 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Nicht am Start - Lauf 2 (2) 

14 Grab Agnes 

45 Imholz Rosi 

eventuell 

Attinghausen 

(DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot) 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 
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Schweizer Volksmusik-Skiplausch 

Riesenslalom 


Offizielles Ergebnis Differenzler 


Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Lauf 1 Lauf2 Zeiten Abstand 

56 Reichenbach Rolf Lauenen 1985 31 .20 31.14 0.06 

2 3 Reichmuth Shanja Unteriberg 2006 38.19 38.12 0.07 0.01 

3 60 Würsten Heinz Lauenen 1985 31,44 31 .35 0.09 0.03 

4 57 Reichenbach Rolf Lauenen 1980 28.77 28.66 0.11 0.05 

5 25 Annen Stefan Lauenen 1981 30,41 30.29 0.12 0.06 

6 38 Stöckli Beat Ennetmoos 33.11 33 .26 0.15 0.09 

7 24 Amstutz Sepp Ennetmoos 35.32 35.52 0.20 0.14 

8 46 Reichenbach Katrin Lauenen 1988 31.84 31.60 0.24 0.18 

9 52 Gisler Walter Altdorf 35.97 36.22 0.25 0.19 

9 13 Gisler Julia Flüelen 30.11 30.36 0.25 0.19 

11 55 Perreten Markus Lauenen 1981 29.77 29.50 0.27 0.21 

11 301mholz Klaus Attinghausen 33.16 33,43 0.27 0.21 

13 47 Reichmuth Anita Unteriberg 34.35 34.63 0.28 0.22 

13 11 Briker Jolanda Attinghausen 33.31 33.03 0.28 0.22 

15 54 Joller Sepp Büren 34.79 34,47 0.32 0.26 
15 28 Graf Kari Stansstad 37 .67 37.35 0.32 0.26 

15 19 Reichenbach Bettina Lauenen 1996 31 .28 30.96 0.32 0.26 

18 18 Joller Sonja Obbürgen 1992 34.38 34.72 0.34 0.28 

19 58 Reichenbach Michi Lauenen 1990 29.59 29.21 0.38 0.32 

19 35 Reichmuth Simon Unteriberg 1999 29.63 29.25 0.38 032 

21 62 Thoma Hannes Flüelen 32.59 32.98 0.39 0.33 

21 29 Hess Kari Küssnacht 38.12 3851 0.39 0.33 
23 34 Odermatt Thomas Buochs 32.35 31 .86 0.49 0,43 

24 44 Gisler Beatrice Altdorf 38.32 38.83 0.51 0,45 

24 36 Reichmuth Michi Unteriberg 2001 29,40 28.89 0.51 0.45 

26 6 Baumgartner Matthias Cham 2003 43.08 42.55 0.53 0,47 

27 37 Schopfer Matthias Beckenried 31.15 31 .83 0.68 0.62 

27 2 Reichmuth Alisha Unteriberg 2003 3203 32.71 0.68 0.62 

29 53 Joller Theo Buochs 41 .37 42.07 0.70 0.64 

30 12 Camenzind Anni Immensee 33.12 33 .84 0.72 0.66 

31 311mmoos Richi Dallenwil 32.05 32 .79 0.74 0.68 
32 59 Reichmuth Peter Unteriberg 30.16 29,40 0.76 0.70 

33 17 Joller Beatrice Dallenwil 35.77 36.55 0.78 0.72 

34 16 Joller Ramona Kerns 37.83 38 .66 0.83 0.77 
35 15 Graf Pia Stansstad 38.39 39.33 0.94 0.88 

36 10 Acklin Astrid Sattel 33.94 34.98 1.04 0.98 

37 61 Mattle Michael Spirigen 39,46 38.34 1.12 1.06 

38 4 Amstutz Linus Ennetmoos 2006 45.33 46,47 1.14 1.08 
39 26 Christen Dani Ennetbürgen 42.55 43.78 1.23 1.17 

40 39 Tresch Meinrad Schattdorf 36,40 37.68 1.28 1.22 

41 27 Eicher Emilio Root 38.95 40.65 1.70 1.64 

42 33 Lamon Thierry Lauenen 1983 38.27 40.23 1.96 1.90 

43 32 Joller Ruedi Büren 38.32 33.30 5.02 4.96 

44 5 Arnold Simon Schattdorf 2010 45.00 53 .29 8.29 8.23 

45 Christen Thedy Ennetbürgen 4905 30.15 18.90 18.84 

Nicht klassifizierte 

Nicht am Start - Lauf 1 (2) 

14 Grab Agnes eventuell DNS DNS 

45 Imholz Rosi Attinghausen DNS DNS 
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